
Dz.U./S S116
19/06/2023
362237-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:362237-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Kwidzyn: Elektryczność
2023/S 116-362237

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Kwidzyn
Krajowy numer identyfikacyjny: 170747767
Adres pocztowy: ul. Grudziądzka 30
Miejscowość: Kwidzyn
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Kod pocztowy: 82-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Foryś
E-mail: przetargi@gminakwidzyn.pl 
Tel.:  +48 552614173
Faks:  +48 552792306
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.gminakwidzyn.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Dzierzgoń
Krajowy numer identyfikacyjny: 170747833
Adres pocztowy: Plac Wolności 1
Miejscowość: Dzierzgoń
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Kod pocztowy: 82-440
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Foryś
E-mail: przetargi@gminakwidzyn.pl 
Tel.:  +48 552614173
Faks:  +48 552792306
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.dzierzgon.pl

I.1) Nazwa i adresy

19/06/2023 S116
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:przetargi@gminakwidzyn.pl
www.bip.gminakwidzyn.pl
mailto:przetargi@gminakwidzyn.pl
www.bip.dzierzgon.pl


Dz.U./S S116
19/06/2023
362237-2023-PL

2 / 8

Oficjalna nazwa: Gmina Gardeja
Krajowy numer identyfikacyjny: 170747750
Adres pocztowy: ul. Kwidzyńska 27
Miejscowość: Gardeja
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Kod pocztowy: 82-520
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Foryś
E-mail: przetargi@gminakwidzyn.pl 
Tel.:  +48 552614173
Faks:  +48 552792306
Adresy internetowe:
Główny adres: www.info@gardeja.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Mikołajki Pomorskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 170747862
Adres pocztowy: ul. Dzierzgońska 2
Miejscowość: Mikołajki Pomorskie
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Kod pocztowy: 82-433
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Foryś
E-mail: przetargi@gminakwidzyn.pl 
Tel.:  +48 552614173
Faks:  +48 552792306
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.mikolajkipomorskie.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Prabuty
Krajowy numer identyfikacyjny: 000529315
Adres pocztowy: Ul. Kwidzyńska 2
Miejscowość: Prabuty
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Kod pocztowy: 82-550
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Foryś
E-mail: przetargi@gminakwidzyn.pl 
Tel.:  +48 552614173
Faks:  +48 552792306
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.prabuty.pl/

I.1) Nazwa i adresy

19/06/2023 S116
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8

mailto:przetargi@gminakwidzyn.pl
www.info@gardeja.pl
mailto:przetargi@gminakwidzyn.pl
https://bip.mikolajkipomorskie.pl/
mailto:przetargi@gminakwidzyn.pl
http://bip.prabuty.pl/


Dz.U./S S116
19/06/2023
362237-2023-PL

3 / 8

Oficjalna nazwa: Gmina Ryjewo
Krajowy numer identyfikacyjny: 170747796
Adres pocztowy: ul. Lipowa 1
Miejscowość: Ryjewo
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Kod pocztowy: 82-420
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Foryś
E-mail: przetargi@gminakwidzyn.pl 
Tel.:  +48 552614173
Faks:  +48 552792306
Adresy internetowe:
Główny adres: http://ug.ryjewo.samorzady.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Sadlinki
Krajowy numer identyfikacyjny: 170747804
Adres pocztowy: ul. Kwidzyńska 12
Miejscowość: Sadlinki
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Kod pocztowy: 82-522
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Foryś
E-mail: przetargi@gminakwidzyn.pl 
Tel.:  +48 552614173
Faks:  +48 552792306
Adresy internetowe:
Główny adres: www.sadlinki.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Stary Dzierzgoń
Krajowy numer identyfikacyjny: 170748100
Adres pocztowy: Stary Dzierzgoń 71
Miejscowość: Stary Dzierzgoń
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Kod pocztowy: 82-450
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Foryś
E-mail: przetargi@gminakwidzyn.pl 
Tel.:  +48 552614173
Faks:  +48 552792306
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ug.starydzierzgon.samorzady.pl

I.1) Nazwa i adresy

19/06/2023 S116
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8

mailto:przetargi@gminakwidzyn.pl
http://ug.ryjewo.samorzady.pl/
mailto:przetargi@gminakwidzyn.pl
www.sadlinki.pl
mailto:przetargi@gminakwidzyn.pl
www.ug.starydzierzgon.samorzady.pl


Dz.U./S S116
19/06/2023
362237-2023-PL

4 / 8

Oficjalna nazwa: Gmina Stary Targ
Krajowy numer identyfikacyjny: 170747721
Adres pocztowy: ul. Główna 20
Miejscowość: Stary Targ
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Kod pocztowy: 82-410
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Foryś
E-mail: przetargi@gminakwidzyn.pl 
Tel.:  +48 552614173
Faks:  +48 552792306
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.gminastarytarg.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Powiat Sztumski
Krajowy numer identyfikacyjny: 192638080
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 31
Miejscowość: Sztum
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Kod pocztowy: 82-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Foryś
E-mail: przetargi@gminakwidzyn.pl 
Tel.:  +48 552614173
Faks:  +48 552792306
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.powiatsztumski.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień
W przypadku wspólnego zamówienia obejmującego kilka państw – mające zastosowanie krajowe prawo 
zamówień publicznych:
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kwidzyńska Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.07.2023r. do 31.12.2023r.
Numer referencyjny: ZP.271.2.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

19/06/2023 S116
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8

mailto:przetargi@gminakwidzyn.pl
www.bip.gminastarytarg.pl
mailto:przetargi@gminakwidzyn.pl
https://bip.powiatsztumski.pl/


Dz.U./S S116
19/06/2023
362237-2023-PL

5 / 8

II.1.4) Krótki opis:
1.Przedmiotem zam. jest dostawa energii elektrycznej w okresie od dnia 01.07.2023r. do 31.12.2023r. - do 563 
punktów poboru (PPE) o łącznym szacowanym wolumenie 2 277,03 MWh, Szacunkowe zapotrzebowanie na 
energię elektryczną ustalono na podstawie dotychczasowych zużyć.
2.Standardy jakościowe energii elektrycznej opisane są w Ustawie Pe oraz w Rozporządzeniu Ministra 
Gospodarki z dnia 4 maja 2007r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu 
elektroenergetycznego (Dz.U. 2007 r. Nr 93, poz. 623 ze zm.) zmienione Rozporządzeniem Ministra Klimatu 
i Środowiska z dnia 27 września 2022 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków 
funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz.U. 2022, poz.2007). Zasady kształtowania i kalkulacji taryf 
oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną określa Rozporządzenie Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 
29.11.2022 r. (Dz.U. 2022 r., poz. 2505 ze zm.).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 858 097.16 PLN / Najdroższa oferta: 1 858 097.16 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL638 Starogardzki

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Szczegóły dotyczące zużycia energii elektrycznej opisane zostały w Załączniku nr 1a/1b/1c do SWZ Wykazy 
punktów poboru:
1) Załącznik nr 1a - lokale i obiekty grupy taryfowe C, G
2) Załącznik nr 1b -lokale i obiekty grupa taryfowa B
3) Załącznik nr 1c - oświetlenie drogowe
2. W Załączniku nr 1a/1b/1c do SWZ wskazano w odniesieniu do których odbiorców (oraz w jakim zakresie) 
zastosowanie będzie mieć cena maksymalna.
3. Wykonawca w oparciu o udzielone Pełnomocnictwo, zobowiązany będzie do zgłoszenia w imieniu własnym 
i zamawiającego umowy właściwemu OSD zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz do reprezentowania go 
przed OSD w procesie zmiany sprzedawcy.
4. Stosowane okresy rozliczeniowe:
Grupa taryfowa B, C2x – 1 m-c
Grupa taryfowa C1x, G, R – 2 m-ce
5. Układy pomiarowe z grupą taryfową B są dostosowane do procedury zmiany sprzedawcy.
6. Dostawy energii elektrycznej realizowane są na podstawie terminowych umów sprzedaży, termin ich 
obowiązywania upływa z dniem poprzedzającym planowaną datę rozpoczęcia dostaw (zgodnie z opisem w 
Załączniku nr 1a/1b/1c do SWZ kolumna „Okres dostaw”).
7. W Załączniku nr 1a/1b/1c w kolumnie „Zmiana sprzedawcy” wskazano w odniesieniu, do których PPE zmiana 
sprzedawcy nastąpi po raz pierwszy, a w odniesieniu do których po raz kolejny.
1) W przypadku punktów poboru, w których nastąpił już rozdział umów na sprzedażową i dystrybucyjną (kolejna 
zmiana sprzedawcy), zamawiający (odbiorcy) posiadają umowy dystrybucyjne zawarte na czas nieoznaczony.
2) W przypadku punktów poboru, dla których zmiana sprzedawcy nastąpi po raz pierwszy wykonawca zostanie 
upoważniony przez zamawiającego do złożenia wniosków o zawarcie umów dystrybucji na czas nieoznaczony.
8.Zamawiający Gmina Gardeja:
1) będzie posiadać status Wytwórcy - Pozycja nr 57 (numer PPE 590243823003478725) w Załączniku nr 
1a do SWZ - zamawiający w kwietniu 2023r. planuje instalację paneli fotowoltaicznych o mocy 17,1 kWh. 

19/06/2023 S116
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S116
19/06/2023
362237-2023-PL

6 / 8

Zamawiający przewiduje zawarcie z wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana, umowy na odsprzedaż i 
bilansowanie energii wytworzonej w mikroinstalacji OZE i nie wykorzystanej (około 0,5 MWh w skali roku), która 
obowiązywać będzie przez cały okres dostaw.
2) posiada status Wytwórcy - Pozycja nr 1 (numer PPE 590243823003685413) w Załączniku nr 1b do SWZ 
- zamawiający od listopada 2022r. posiada instalację paneli fotowoltaicznych o mocy 40,00 kWh. Planowana 
ilość wytwarzanej energii - 40 MWh. Zamawiający przewiduje zawarcie z wykonawcą, którego oferta zostanie 
wybrana, umowy na odsprzedaż i bilansowanie energii wytworzonej w mikroinstalacji OZE i nie wykorzystanej 
(około 0,5 MWh w skali roku), która obowiązywać będzie przez cały okres dostaw. Zamawiający wyrazi zgodę 
na zawarcie umów na odsprzedaż energii na wzorcu stosowanym przez wykonawcę.
9. Jako dostawcę rezerwowego zamawiający wskazują Energa-Obrót SA z siedzibą w Gdańsku.
10. Warunkiem rozpoczęcia dostaw energii elektrycznej we wskazanym (w odniesieniu do poszczególnych 
PPE) terminie jest pozytywne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy.
11. W Załączniku nr 1a/1b/1c do SWZ w kolumnie „Nabywca / Odbiorca (adres do przesyłania faktur)” 
wskazano adres do przesyłania faktury. Dane dotyczące wystawiania i dostarczania faktur zawarte zostaną w 
Umowie na dostawy energii elektrycznej/załączniku do Umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 060-177949

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZP.271.2.2023

Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
09/06/2023

19/06/2023 S116
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:177949-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S116
19/06/2023
362237-2023-PL

7 / 8

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Energa Obrót SA
Krajowy numer identyfikacyjny: 9570968370
Adres pocztowy: Aleja Grunwaldzka 472
Miejscowość: GDAŃSK
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Kod pocztowy: 80-309
Państwo: Polska
E-mail: karolina.malczuk2@energa.pl 
Tel.:  +48 726500614
Adres internetowy: www.energa.pl
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 504 733.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 858 097.16 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

W ramach zamówienia zostało zawartych 10 odrębnych umów. Każdy z zamawiających wspólnie udzielających 
zamówienia zawarł umowę we własnym zakresie.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

19/06/2023 S116
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:karolina.malczuk2@energa.pl
www.energa.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S116
19/06/2023
362237-2023-PL

8 / 8

1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/06/2023

19/06/2023 S116
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

		2023-06-19T06:05:43+0200
	ARHS SPIKESEED 06a66e6d9dce91b2c903b8f925d63684569fd786




